
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

INDENNITA' DI RISULTATO 2011 - LIQUIDAZIONE

SETTORE FINANZIARIO

 Casula Maria Angela

 578 

19/06/2012

C O P I A



IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 
 
 
VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. del con la quale si è provveduto ad approvare il Bilancio 

di Previsione ed i suoi allegati per l’esercizio 2012; 
 
VISTO il vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi; 
 
VISTO il Decreto Sindacale n 3 del 30.12.2011 di conferimento dell’incarico di posizione 

organizzativa relativa al Settore Finanziario 
 

VISTO: 

- il Decreto Sindacale n. 30/2009 di conferimento dell’incarico di posizione organizzativa 

relativa al Settore Tecnico all’ing. Giovanni Tocco; 

- il Decreto Sindacale n. 31/2009 di conferimento dell’incarico di posizione organizzativa 

relativa al settore Amministrativo alla dott.ssa Donatella Garau; 

- Decreto Sindacale  n. 1 del 18/01/2010 di nomina del  Responsabile del Settore 

Finanziario, Personale e Tributi alla dott.ssa Maria Angela Casula; 

 

 PRESO ATTO che l’art. 10 del CCNL del 31.03.1999 disciplina tra l’altro la retribuzione di risultato; 

 

 PRESO atto delle valutazioni formulate dal Nucleo di Valutazione circa il raggiungimento degli 

obiettivi assegnati per l’anno 2011, al fine di quantificare e assegnare la retribuzione di risultato ai sensi 

dell’art. 10, comma 3, del vigente CCNL, fissata nella misura minima del 10% e massima del 25% della 

retribuzione di posizione; 

 

 ACCERTATO che la retribuzione di posizione assegnata è quantificata nella misura di € 11.300,00 

annui lordi, oltre gli oneri riflessi, per la posizione organizzativa del settore tecnico, finanziario e 

amministrativo; 

 

 RICHIAMATO il Decreto del Sindaco  n. 1 del 14.06.2012 con il quale, prendendo atto delle 

valutazioni  circa il raggiungimento degli obiettivi  assegnati per l’anno 2011 espresse dal Nucleo di 

valutazione, si dà incarico al Responsabile del Settore Personale di  provvedere, secondo le modalità 

indicate, alla liquidazione della retribuzione di risultato a favore dei Responsabili dei diversi Settori ; 

  

PRESO atto che gli obiettivi assegnati per l’anno 2011 sono stati raggiunti e che la retribuzione di 

risultato viene individuata nella misura del 25% della retribuzione di posizione assegnata, così come risulta 

dal decreto Sindacale sopra citato; 

 

ACQUISITO il parere favorevole di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi 

dell’art. 151, comma 4 del D. Lgs n. 267 del 18/08/2000; 

 

DETERMINA 

 

- di prendere atto della premessa che forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 



 

- di impegnare la somma complessiva di € 8.475,00 a titolo di indennità di risultato 2011; 

 

- di attribuire e liquidare ai Responsabili di Settore nominati con i decreti del sindaco citati in 

premessa, l’indennità di risultato come sotto specificata: 

1. Maria Angela Casula, Responsabile del Settore Finanziario, indennità di risultato 2011 € 

2.825,00; 

2. Garau Donatella, Responsabile del Settore Amministrativo, indennità di risultato 2011 € 

2.825,00; 

3. Tocco Giovanni, Responsabile del Settore Tecnico, indennità di risultato 2011 € 2.825,00; 

 

- di dare atto che la spesa complessiva di € 8.475,00, trova copertura al cap. 1813/25/2011 Imp. 

1813/2011; 

- di pagare ai Responsabili di Settore nominati con i decreti del sindaco citati in premessa, l’indennità 

di risultato come sotto specificata: 

1. Maria Angela Casula, Responsabile del Settore Finanziario, indennità di risultato 2011 € 

2.825,00; 

2. Garau Donatella, Responsabile del Settore Amministrativo, indennità di risultato 2011 € 

2.825,00; 

3. Tocco Giovanni, Responsabile del Settore Tecnico, indennità di risultato 2011 € 2.825,00; 

 

         Il Responsabile del Settore Finanziario 

            Dott.ssa Maria Angela Casula  

 



ATTESTATO DI COPERTURA

Oggetto:  INDENNITA' DI RISULTATO 2011 - LIQUIDAZIONE

Anno SubCapitolo N.impegno ImportoBeneficiarioDescrizione

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4 D.Lgs. 267 del 18 Agosto 2000)

Decimomannu, 19/06/2012 Il RESPONSABILE SETTORE FINANZIARIO

F.to MARIA ANGELA CASULA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to MARIA RITA PISCHEDDA

Il Segretario Comunale

Certifico che la presente determinazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 
quindici giorni consecutivi  dal02/07/2012

Il Segretario Comunale

________________________

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Decimomannu, ________________________ 

Determina N. 578 del 19/06/2012


